
 

 

Zaaknr. 908066 
Kenmerk 911883 

BESLUIT 
Het dagelijks bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over de Kadernota 2026-2030 van 13 mei 2025, 
nummer 910126; 
 
gezien het advies van instemmen met de Kadernota 2026-2030; 
 
B E S L U I T :  
 
Akkoord met de Kadernota 2026-2030. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 25 juni 2025,
 

De waarnemend dijkgraaf, 

A.E.J. Govers-Gabriëls 

 

De secretaris-directeur, 

dr. A.F.M. Meuleman
 


	BESLUIT

